REPUBLIKA E NHOIPERIRE

MINISTRIA E B[JIQI'%!%L,
ZHVILLIMIT RURAL DHE
; ADMINISTRIMIT TE UJTERAVE
;_, DREJTORIA E PESHEKIMIT
N sk f;.?li’ml. Tirané, mé¢ /. 2017

Linda. Dérgohen 1é dhéna plotésuese

Drejtuar: Znj.Belinda [IKONOMI
DREJTOR I PERGJITHSHEM
DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE
J TIRANE
N vazhdim t& komunikimit me Institucionin Tuaj, po ju informojmé mbi (& dhénat ¢ mjeteve &
kand marré leje pér ushtrim aktivitet peshkimi me géllim lehtésimin ¢ procedurave pér rimburisimin

me naflé:

R!C"}l\ll_l'i__ [ Emrii Data ¢ [ Data e ' I.ln_ir ‘_liltl'i— i._|n't:-|a;rit T [Porti
! | mijerit filiimit té périundinu pesikimit ‘ | bazd
‘ lejes | i
T ALI000000064 | Andi Il 13.04.2017 3;.13.2[:13‘f Fndore | AlCaken [N e
CALBO0O0000009 | Eduard | 06,04.2017 |31 122021 | fundore | Julian Marku [ Durrés
| ALBO0000008S | Breor I 5033017 (31122021 | fundore | ErvisHushi | Durrés
TALBO0OOO0TS3 | Mar&Mar I 57043017 | 31122021 | fundore T Fetbardh Subgshi | Dures 4
ALBIIREGO677 | Fabiano | 06.04.2017 1 31022021 | Fundore ‘ Dritan  hagaj  né | \oré
i | ‘ ‘ dhe | perdoring Rikardo |
i ‘ | | ‘ pellagjike | Kagaj i
| ALBO0O0000216 ‘I',-\'qTila' T 27042017 | 31122021 ‘ “fundore | Denada Tielshani 1o | Dursés
i ‘ I { ‘ I]?i.‘!'i’h'\]'iln [E& TNoes

‘ ‘| ‘l ‘ _ .-\jlil;l_lﬂl7'_'__~._hp|-.:" )

Dutke ju falénderuar pér bashképunimin.

SEKRETARI 1 PERGJITHSHEM




